2024年 4月 16日
各 位

会社名  株式会社 チ ヨ ダ

代表者名 取締役社長  町野 雅俊

（コード番号 8185 東証プライム市場）

問合せ先 取締役管理本部長 井上 裕一郎

       （TEL.     03-5335-4131  ）

取締役候補者および監査役候補者選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社 2024年５月開催予定の第 77回定時株主総会に付議する取
締役候補者および監査役候補者の選任について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたしま
す。
                                          記
Ⅰ. 取締役候補者の選任

 １.選任の理由
  現行体制における取締役８名全員が 2024年５月開催予定の当社第 77回定時株主総会終結の時を

もって任期満了となることを踏まえ、取締役８名（再任７名、新任１名）を選任するものであります。

 ２.取締役候補者

氏 名

新役職

現役職

候補者属性

町野 雅俊

取締役

取締役

重任

井上 裕一郎

取締役

取締役

重任

小関 国男

取締役

執行役員

新任

  舟橋 浩司

取締役

取締役

重任

佐藤 紀雄

社外取締役

社外取締役

重任

井脇 修

社外取締役

社外取締役

重任

堀之内 慎太郎

社外取締役

社外取締役

重任

山本 貴英

社外取締役

社外取締役

重任

３.新任取締役の略歴

氏 名

略 歴

小関 国男

（おぜき くにお）

1962年５月 22日生

1986年 4月 株式会社チヨダ入社

2018年 6月 同社 九州地区本部長

2019年８月 同社 ディストリビューター部長

2023年６月 同社 執行役員 店舗運営統括本部長兼関東地区

店舗運営第１部長(現任）

Ⅱ.退任予定取締役

氏 名

現役職

今田 至

取締役

大喜多 利一

取締役

2024年 5月開催予定の定時株主総会日付で取締役を退任予定。
尚、大喜多利一氏は、顧問に就任予定。

Ⅲ.監査役候補の選任

１.選任の理由
  現行体制における監査役３名全員が 2024年５月開催予定の当社第 77回定時株主総会終結の時を

もって任期満了となることを踏まえ、監査役３名（再任２名、新任１名）を選任するものであります。

２．監査役候補者

氏 名

新役職

現役職

候補者属性

塩田 昭二

常勤監査役

内部監査室長

新任

山中 雅雄

監査役

監査役

重任

宇佐美 豊

監査役

監査役

重任

３.新任監査役の略歴

氏 名

略 歴

塩田 昭二

（しおた しょうじ）

1964年１月２日生

1983年３月 旭川アキレス株式会社入社

1986年５月 株式会社チヨダ入社

2023年６月 同社 内部監査室長（現任）

Ⅳ.退任予定監査役

氏 名

現役職

小池 秀一

常勤監査役

 以上